МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.11.2023                                                                                                                 № 149

г. Тотьма

Об утверждении ликвидационного
баланса администрации городского поселения город Тотьма
Тотемского муниципального района Вологодской области

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  08  августа  2001  года  №  129-ФЗ  «О
государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей»,  решением  Муниципального  Собрания  Тотемского
муниципального  округа  от  25  октября  2022  года  №  22  «О  ликвидации
администрации  городского  поселения  город  Тотьма  Тотемского
муниципального района Вологодской области», Муниципальное Собрание
Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс администрации
городского  поселения  город  Тотьма  Тотемского  муниципального  района
Вологодской области.

2.  Председателю  ликвидационной  комиссии  Скорюкову  А.А.
уведомить  Межрайонную  инспекцию  Федеральной  налоговой  службы
России  №  11  по  Вологодской  области,  в  порядке  действующего
законодательства,  об утверждении  ликвидационного баланса.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                                       О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального района                            С.Л. Селянин